12 notice_j-01
当社製品に関するお断り
当社製品をご使用頂く際には、事前に必ずお読み下さい。
 注 意
■  当カタログの記載内容は2011年10月現在のものです。記載内容は改良などのために予告なく変更することがあります。従いま
して、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいますようお願い致します。
  当カタログに記載された内容、または納入仕様書の範囲外でご使用になり、万一その使用機器に瑕疵が生じましても弊社は
その責任を負いかねますのでご了承ください。

●TZシリーズ
■ 外形寸法／標準数量
L W T e1 e2 標準数量 [pcs]
エンボステープ
2.0±0.2 1.25±0.2 1.0±0.2 0.3±0.2 0.4±0.2
3000（0.079±0.008） （0.049±0.008） （0.039±0.008） （0.012±0.008） （0.016±0.008）
単位：mm （inch）
形名 EHS カットオフ周波数
減衰特性
直流抵抗
max.
定格電圧 定格電流 絶縁抵抗挿入損失
[1MHz]
減衰量
［50MHz］［100MHz］［200MHz］［350MHz］［500MHz］［600MHz］［800MHz］
FK2125T186AL RoHS 18MHz±3.6MHz
≦1.0dB
≧20dB ≧20dB ー ー ≧20dB ー ー
2Ω
10V DC
100mA
DC
≧30MΩ
FK2125T256AL RoHS 25MHz±5MHz ≧15dB ≧20dB ー ー ≧20dB ー ー
FK2125T406AL RoHS 40MHz±10MHz ー ≧15dB ≧20dB ー ≧20dB ー ー
FK2125T107AL RoHS 100MHz±20MHz ー ー ≧20dB ー ≧20dB ー ー 3Ω
FK2125T167AL RoHS 160MHz±30MHz ー ー ー ≧20dB ≧20dB ー ー
2ΩFK2125T207AL RoHS 200MHz±40MHz ー ー ー ≧20dB ≧20dB ー ー
FK2125T407AL RoHS 400MHz±80MHz ー ー ー ー ー ≧20dB ≧20dB
形名 EHS
インピーダンス
（端子1-3）
［100MHz］
静電容量
（端子1-2）
［1MHz］
直流抵抗
max.
定格電圧 定格電流 絶縁抵抗
FK2125TZ700C170 RoHS 70Ω±30% 17pF±20%
2Ω 10V DC
100mA
DC
≧30MΩ
FK2125TZ700C500 RoHS 70Ω±30% 50pF±20%
FK2125TZ700C850 RoHS 70Ω±30% 85pF±20%
FK2125TZ101C170 RoHS 100Ω±30% 17pF±20%
FK2125TZ101C500 RoHS 100Ω±30% 50pF±20%
FK2125TZ101C850 RoHS 100Ω±30% 85pF±20%
FK2125TZ201C850 RoHS 200Ω±30% 85pF±20%
リフロー
■ 使用温度範囲
◦	－25～＋85℃
15512emifilter01_j-01